Ректору ВГМУ им. Н.Н.Бурденко

профессору И.Э. Есауленко
студента (курс, факультет)

форма обучения (бюджетная или коммерческо-договорная основа)

Фамилия Имя Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место для проживания в общежитии, так как являюсь иногородним студентом.

Необходимые документы прилагаю.

Контактный телефон…..

Подпись

Дата